
1 
 

9 
 
 
 
 
 
 
 

 
緊急事態宣言解除に伴うコールセンターの営業について 
2020.05.22 
 
いつも森下仁丹をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
新型コロナウイルス感染拡大防止のため、 
コールセンターでは 5月 24 日（日）まで営業時間の短縮をご案内しておりました。 
緊急事態宣言の解除等、徐々に緩和されてまいりましたが、 
当社におきましてはさらに安全、予防対策継続に努めるべく 
6 月 30 日（火）まで営業時間を下記のとおり変更させていただきます。 
 
変更前の営業時間 平日 9:00～18:00 土日祝 9:00～17:00 
変更後の営業時間 平日 9:00～19:00 土日祝 9:00～17:00 
 
ご愛顧いただいておりますお客様には、ご不便をおかけいたしますが、 
ご理解賜りますよう引き続きよろしくお願い申し上げます。 
 
※今後の状況によりご案内が変更になる場合がございます。当サイトにて随時お知らせいたします。 
お問合せフォームはこちら 
カスタマーサービス 
0120-181-109 
(平日 9：00～19:00 土・日・祝日 9：00～17：00) 

緊急事態宣言解除に伴うコールセンターの営業について 

Press Release 

2020年 5 月 22 日 
森下仁丹株式会社 

 
各位 
 


